2

Проект

внесен  Главой Маловишерского

  городского поселения

___________________М.Д.Тащи

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 24.12.2014 №23

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  _________  2019 года
Совет депутатов  Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

внести в пункт 2 решения Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 24.12.2014 №23 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Маловишерского городского поселения» следующее изменение, слово «Большакова» заменив  на «Ильина».
Проект подготовлен:
Главный специалист комитета  организационной и кадровой работы
 И.Ю.Федорова

Согласовано:

Заведующая  юридического отдела

Администрации муниципального района ___________

_
Е.В. Филимонова